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2025もてぎロードレース選手権 第3戦
JP250 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER(CBR250RR Dream Cupイ井催)

MOす 壼Cl

MOTECl ノ七
Road Course(4,801m)

インターJP250′ナショナルJP250公式予選
正式結果表

地11
2025′ 8′ 9‰ ′́

Weather:Cloudy

Track:Dry

Team Type Tire  Best TIrne    lGap   B′ L

1  14
2  39
3  55
4  92
5  65
6  16
7  77
8  30

CBR 9 29
10  38
11  36
12  25
13  71
14  19
45  43
CBR16 34
47  64
18  24
CBR19 41
20   8
21  42
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Team BabyFace
M‐Suppon三 木物流TOHO
i‐FACTORY&M GARAGE
Team Norick with MGR.&YSS
弾則n部 郡央商事
2436GO WORKMAN+Fuimotodenkl
SDG N― PLAN Racing
SuNNYMOT0 9RECORDS Racing
サイレンモーターサイクルズ
ARROW`S&HOT-1+Revstars
TN45withMotouP
SDGモータースポーツクラブ
SDG Team HARC‐ PRO.Honda
PLuS● Racing十 ビツレドナカムラ
DreamHouse
Team橋本組&ジュベットLH
Teanl BabyFace

([「《【[〈 {〔 CASE BALZ STORE MOTO
TRclub&SpeedShopFuse+UNL
2436GO WORKMAN+Fuiimotodenki
ハラダエンジエアリング&Power One Stop
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燿★以上予選通過 (INT:2'39.277‐ 120%′NAT:2'38.379・ 120%)燿

漑

Entry:21 Start :2'l

※CBR:CBR250RR Dream Cup登 録者

審査委員長 :高谷 克実       、

均好ルス
競技監督 :今 大輔

た てし六｀
/ ノ    /｀ コ |ド 多十集電′ヾ

計時長 :吉井 美智代

Pos No  Class CP Rider

2'11.983
2'12.253
2'12.731

2'13.010
2.13.648
2.13.808
2.13.8`レ

`2.15.154
2'15.358
2'15.399
2'15.671

2'15.705
2'15.895
2'17.002
2.17.560
2.18.400

2'18.519
2・ 19.041
2'19.412
2'22.148
2'28.195

0.270
0.748
4.027
1.665

1.825

1.861

3.174

3.375
3.416
3.688
3722
3.912
5.019
5.577
6.417
6.536
7.058
7.429
10.165
16.212

3′ 3

5′ 8

9′ 9

7′ 9
7′ 9
7′ 7
7′ 8

4′ 8

3/9
6/6
2′ 9

4′ 4
3′ 6
4/9
3/9
9/9
7/9
8/8
9/9
5/6
7/8


